CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Wwww.camarademariana.mg.gov.br =

INDICAÇÃO Nº1 25 /2023 ,
CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sobo n 786

Excelentíssimo Senhor; EM O. bª/&â/l& OO

Vereador Fernando Sampaio de Castro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Lª:; - 'º ªiª º

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA FEITO A CAPINA EM TODA EXTENSÃO DAS RUAS ABAIXO,

NO BAIRRO DOM OSCAR.

e Nossa Senhora das Vitórias

e Padre Alec Victor Marie Pauchet

e Monsenhor Vicente Dilascio

« Cônego Renato Peixoto Vidigal
« Dom Luciano Mendes de Almeida

« Dom Daniel Tavares Baeta Neves

« Cônego Marcial Muzzi

Justificativa: Em fiscalização no bairro Dom Oscar deparamos com aàs vias sujas e

tomadas por vegetações nas calçadas, colocando em risco a segurança dos pedestres que

trafegam no local, sendo assim se faz necessário a limpeza de imediato.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 25 de abril, de 2023. - AMARA MUNICIPAL DE MARIAN/Z

*PHOVADO POR UNANIMIDADE
=lh OB / OS oê

Fresidente Secretário

Vereador Ricardo Miranda//

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNIEIFAL Pi MARIANA
A ROVA['JO POR UNANIMIBADE

/Uª AA rÓeeçe
Iªr'*-ª'-l—-'

____-—ª-*—;-;n;u f ª'ªbª""""'“
Prestden?fe Secretário

—

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwww.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMID DE

E O%/Oõ/

residente ecretário